
Об утверждении состава рабочей группы 

по корректировке показателей  

и критериев оценки эффективности 

труда работников БУ «Междуреченский  

агропромышленный колледж» 
 

 

В соответствии с пунктом 15 приложения N 2 к Программе поэтапного 

совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) 

учреждениях на 2012 - 2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. N 2190-р (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2012, N 49, ст. 6909), в соответствии с Приказом от 26 

апреля 2013 г. № 167н «Об утверждении рекомендаций по оформлению трудовых 

отношений с работником государственного (муниципального) учреждения при 

введении эффективного контракта» и в целях объективной оценки эффективности 

деятельности для назначения стимулирующих выплат в зависимости от результатов 

труда и качества оказываемых государственных услуг, а также меры социальной 

поддержки 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы для корректировки показателей  и 

четких критериев оценки эффективности труда работников БУ «Междуреченский 

агропромышленный колледж» в следующем составе: 

Структурное 

подразделение 

ФИО работника 

Мастера 

производственного 

обучения 

Романов В.В., Пилипук В.А., Елизарова Л.А. 

Педагогические Сарапионов О.Н., Барабанова Н.А., Вахрамеева С.Н., 

 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

« 29 » мая 2015 г.            № 204 /од 

пгт. Междуреченский 
 

consultantplus://offline/ref=F5F0C23E4EB1F70EFC2D33FE1C8003A73A282164D95F40086EB864F4F35E09CD18693CE8AA625742xB76B


работники 

(преподаватели) 

Борисенко С.Б., Илясова С.В. 

Методисты Непомнящих С.И., Савенкова О.В., Дрѐмина А.В. 

Начальники отделов Еськова И.П., Безрученко О.В., Сычева Н.А. 

Бухгалтерия  Шнайдер И.Е., Сафронова Л.В., Кубарь С.В. 

Хозяйственный отдел Машер В.В., Драченин И.И., Ляхова И. 

Отдел юридического 

сопровождения и охраны 

труда 

Романовская Е.В., юрисконсульт, Назаренко М.М. 

Столовая Ермолаева Л.В., Тиц Т.В. 

Отдел психолого-

педагогического 

сопровождения 

Богданова О.А., Королева О.В., Илларионова Н.Б., 

Настенко К.Н., Снегирева Е.В. 

УПЦ Адамович М.Л., Щукин В.Н., Иванов Е.А. 

 


